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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
og oplagring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering af fødevarer ved tipning af tønder i tipperum samt
ved båndkontrol og fyldning i produktionslokalet forædling kar.
Opbevaring af produkter i udvanding og afsendelse.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at temperaturen i køle-
og fryserum logges og at fastsatte temperaturgrænser sikres
overholdt ved hjælpe af et alarmsystem. Set logning af
temperaturer i alle kølerum i bygning F i perioden fra den 7.
marts 2024 til og med dags dato.

Allergener - kontaminering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der ikke anvendes
allergener i produktionen. Set recept på Alaska Seelaks og set
ingrediensliste på sildekrydderi som dokumentation herfor.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
følgende lokaler: Depalletering, tipperum, forædling kar,
kølerum udvanding, forædling vakuum og afsendelse.

Virksomhedens egenkontrol: Skriftlige procedurer - CP med
afgørende betydning for fødevaresikkerheden: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Flydende sukker er udpeget
som CP2 med risiko for mikrobiologisk vækst i sukkertank. Set
procedure for overvågning, herunder frekvens for udtagning af
prøver, grænseværdier og dokumentation.

Dokumentation for overvågning af CP med afgørende
betydning for fødevaresikkerheden: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Dokumentation for udtagning,
analysering og registrering af prøver af flydende sukker udtaget
fra sukkertank i perioden fra 16. januar 2024 og til dags dato.
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Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra
den 8. marts 2021 er dækkende for virksomhedens aktiviteter, men virksomheden er ophørt med aktiviteten
'udskæring af fiskefilet'. Ny autorisationsskrivelse fremsendes til virksomheden.

Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af
tilsætningsstofferne E296, E300, E330, E101, E120 og E160 til fremstilling af Alaska Seelaks. Set dokumentation
for at fastsatte grænseværdier overholdes.

Emballage m.v.: Materialer og genstande: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring på foringspose og vakuumpose med angivelse af overholdelse af gældende
lovgivning samt anvendelsesspecifikationer.


